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Mikronjesia Balkans Capital

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::':tr‘t:::e Ra;':::it::::
| |TE ARDHURAT 1,838,521.35
> Te ardhura Nga sherbimet 1,838,210.81 100,000.00
> Te ardhura Nga Interesat 310.54
>
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,266,639.29
1 [Shpenzime per materiale
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per malirat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 544,806.00
» Pagat 518,000.00
»  Siguracion 26,806.00 4,488.00
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 26,333.00
4 |Te tjera 695,500.29
» Energji uji,fax telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Shpenzime transporti 24.200.00
» Shpenzime postare, internti dhe telekomunikimi 22 964.00
» Qera ambjenti 376,575.00
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake
» Shpenzime administrative dhe mirembajtje 100,000.00 35,632.00
» Komisione bankare 11,844.14 1,239.20
» Humbje nga kursi kembimit 13.443 63
» Shpenzime te tjera 146,473.52
5 [Shpenzime financiare
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
>
A [Fitimi para tatimeve 571,882.06 58,640.80
> / 32 Cap ’\\
6 |Tatimi mbi fitimin ( norma e aplikueshme 0% )//"& shP” ", _ '\ -
B |Fitimi pas tatimit | 571,882.06 58,640.80
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